LP7512
（XK3150-T3）
电子称重仪表
使用说明书
宁波朗科精工技术有限公司
（浙）制 00000690 号
  安全须知
为保证安全操作，请遵守以下的常规安全注意事项。

                       LP7512 称重显示控制器使用说明书
3
1.4 命名规则
1.5 蓄电池的使用
1、内置电池首次使用时，务必先充足电后再使用，因蓄电池的自放电
导致电池电压过低而无法工作。
2、当“电池”指示灯亮红灯，且闪烁时，表示电池电量过低，此时务
必及时充电。
3、充电时“电池”指示灯停止闪烁，常亮红灯。
4、当“电池”指示灯由亮红灯变为亮绿灯时，表示电池电量已充满。
5、如长期不使用电池时，应将电池取出，以免电池漏液而损坏仪表，
并充足保存。
6、为保持电池最佳使用状态，建议每月让电池完全放电一次，放电方
法：让仪表使用一直到电池电量耗尽而自动关机。
                       LP7512 称重显示控制器使用说明书
4
二、安装和调试
2.1 开箱检查
   打开包装箱,按说明书中附带的装箱清单核对部件是否完整。如有缺件
或部件损坏，请速与本公司售后服务部联系，以便及时得到处理。确保仪表
的正常使用。
2.2 电源连接
   LP7512可以使用内置蓄电池供电同时也可以使用外接适配器供电。当使
用适配器供电时，只需将适配器的直流电源插头插入仪表后盖的圆形电源 DC
接口插座中即可。
2.3 秤台连接
   LP7512 最多可接 4 个 350Ω 的传感器,4 线制传感器和 6 线制传感器都可
以连接使用。为使仪表接线简单，LP7512 的所有输出接口均采用快速接头或
标准的功能插头进行接线，接线方法如下：
 传感器接口快速接线
                       LP7512 称重显示控制器使用说明书
5
2.4 通讯口连接
    LP7512的 RS232 通讯接口是通过三芯快速航空接头连接实现的。
RS232通讯接口接线
三、基本操作
3.1 按键和显示
                       LP7512 称重显示控制器使用说明书
6
LP7512 称重显示控制器显示说明
LED 显示 说明
称重数据显示
。 小数点
公斤/kg 重量单位，表示公斤
累计/Total 累计称重状态指示
保持/Hold 数据保持功能
毛重/Gross 显示毛重
净重/Net 显示净重
去皮/Tare 显示去皮状态
稳定/  表示显示数据处于稳定状态
零位/  表示零位，显示重量为零（秤处于零点）
电池/
电池使用状态指示，电符号外框闪时表示电池电压低
中间三条亮带从左往右依次表示电池电量的低中高
Lobat 电池符号闪时，此符号同时常亮时表示电池电压低
超重/Hi 超出设定重量
合格/OK 符合设定重量
欠重/Lo 低于设定重量
×10 放大 10倍显示重量
                       LP7512 称重显示控制器使用说明书
7